[image: ]

  БЕЛОЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

От 15.04.2025 № 33

О занесении на Доску почёта
«Трудовая слава Белозерья»

     В соответствии с постановлением главы Белозерского муниципального округа от 04.04.2024 №46 «Об утверждении Положения о Доске почёта «Трудовая слава Белозерья»» (с последующими дополнениями и изменениями)

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.За большой личный вклад в социально-экономическое развитие  Белозерского муниципального округа, высокие трудовые достижения по итогам 2024 года занести на  Доску почёта «Трудовая слава Белозерья»:
- Афоничеву Веру Валентиновну - фельдшера здравпункта №5 филиала «Больница» Федерального казенного учреждения здравоохранения "Медико-санитарная часть №35 Федеральной службы исполнения наказаний России по Вологодской области»;
- Бревнову Екатерину Петровну – социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №1 Бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Белозерского района»;
- Быстрову Людмилу Николаевну – заведующего магазином «Бечевинка» Пригородного сельского потребительского общества;
- Веселова Владимира Александровича – капитана полиции, эксперта экспертно-криминалистической группы УМВД России по Вологодской области, Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Белозерский»;
- Гасратова Рената Джамалутдиновича – врача-стоматолога поликлиники Бюджетного учреждения здрвоохранения  Вологодской области «Белозерская центральная районная больница»;

[bookmark: _GoBack]- Глебова Александра Павловича - электромонтера оперативно-выездной бригады 4 разряда оперативно-выездной бригады оперативно-диспетчерской группы Белозерского района электрических сетей производственного отделения «Череповецкие электрические сети» Вологодского филиала Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад»;
- Емелину Ольгу Владимировну, инспектора по кадрам Общества с ограниченной ответственностью «Белозерский порт»;
- Иванцок Елену Евгеньевну – ведущего специалиста территориального управления «Западное» администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области»;
- Клюсова Николая Александровича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания Муниципального общеобразовательного учреждения «Белозерская коррекционная школа-интернат»»;
- Котову Наталию Германовну - учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Антушевская средняя школа», волонтера;
- Логинову Наталью Ильиничну – санитара ветеринарного Бюджетного учреждения ветеринарии Вологодской области «Череповецкая межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» филиал «Белозерска районная станция по борьбе с болезнями животных»;
- Мазилову Марину Леонидовну – начальника планово-экономического отдела Бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Белозерский индустриально-педагогический колледж им А.А.Желобовского»;
- Маркова Василия Алексеевича – водителя автомобиля сельскохозяйственной артели (колхоз) «Рассвет»;
- Тельминова Алексея Юрьевича – водителя автомобиля на вывозке леса автоцеха Акционерного общества «Белозерский леспромхоз»;
- Трошичева Сергея Евгеньевича – машиниста автогрейдера 6 разряда Белозерского участка Череповецкого дорожного ремонтно-строительного управления Публичного акционерного общества «Вологодавтодор»;
- Сеничеву Татьяну Леонидовну - инженера-электроника Белозерского отдела связи Череповецкого линейного узла БУС Федерального бюджетного учреждения «Администрация Волго-Балт»;
- Овчинникову Юлию Владимировну – ведущего специалиста Белозерского территориального отдела – государственного лесничества управления организации федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) Министерства природных ресурсов и экологии Вологодской области;
- Парамонову Ольгу Владимировну – учителя физики, математики Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза И.П.Малозёмова»;
- Родину Ирину Викторовну – ведущего специалиста Белозерского районного суда Вологодской области;
- Чаеву Валентину Федоровну – мастера занятого на лесосеке структурного подразделения Лесозаготовительный участок №3 Акционерного общества «Белозерский леспромхоз»;

- Швецову Татьяну Владимировну – директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Белозерская детская школа искусств».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на сайте Белозерского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                         Д.А.Соловьев

image1.jpeg